
Functie Naam voornaam geboren partner verjaardag adres postcode telefoon / mobiel e-mail

1 L. van den Berg Leo 13-jun-1944 De Heerlijkheid 98 3344 BP 078 - 6102920 06-22.66.66.25 leo.van.den.berg@hotmail.com

2 Secretaris W. den Boer Wim 31-dec-1946 Gré 4-mei Groenewaal 68 3342 DD 078 - 6122518 06-10.30.49.01 denboerwim@outlook.com

3 R.B.W. v. d. Broek Ruud 8-dec-1932 An 1-feb Ch. Tooropstraat  36 3343 RE 078 - 681.23.20 / 06.-4.80.08.06   r.v.d.broek@hccnet.nl

4 Penningmeester D. van Dijk Dick 29-dec-1948 Joke 8-mrt Waelneslaan  12 3341 VM 078 - 681.61.03 / 06-13.55.77.50 waelnes@caiway.nl

5 Webmaster J. Eijkelenboom Hans 15-aug-1946 Henny 11-mei van Elkstraat 3 3342 VM 078-6817234 06-13.20.99.10 j.eijkelenboom@gmail.com

 

6 Voorzitter B.A. Heemskerk Bud 19-aug-1945 Edith 3-jun Ages Bartoutslaan 79 3342 GE 078-681.26.72 06-27.37.70.42 budheemskerk@gmail.com

7  Tj. den Hoed Tjebbe 18-feb-1937   Antoniuslaan  7 3341 GA 078 - 681.20.57 / 06-10.65.40.52 t.den.hoed@kpnmail.nl

8 J.M.H. van der Hoeven Joop 11-dec-1951 Olga 8-feb Hoogveen 100 3344 EP 06-81.98.11.65 jmvanderhoeven@gmail.com

9 Th. Huizer Theo 26-sep-1939   Akkerviool  105 3344 AC 06-26.24.48.82 huizertheo2@gmail.com

10 Redactie / EVC A.A. Klapwijk Ad 7-okt-1949 Ria 4-feb De Spiegel 17 3341 CA 078 - 6840135 06-41.89.99.01 a.klapwijk@inter.nl.net

11 G.H. Kloosterman Gerard 13-feb-1940 Leny 10-okt Zalm 232 3344 HD 06-14.38.79.77 gh.kloosterman@kpnplanet.nl

12  J. Los Jilles 27-jan-1943 Anneke 3-mei Akkerviool 109 3344 AC  06-22.59.14.11 jilles.los@gmail.com

13 Commissie W&W J.C. Los Sjaak 17-apr-1944 Ineke 9-apr Beatrixhof 8 3341 Xk 078 - 681.41.15 / 06-50.28.10.17 jclos@kpnplanet.nl

14 F.W. van Meerkerk Frits 15-okt-1943 Annemiek 22-sep Keerweer  9 3342 DA 078 - 681.75.22 / 06-51.19.55.50 fwvanmeerkerk@gmail.com

15 J.D. Mulder John 27-okt-1934 Martha 28-feb Van Renesseborch  54 3341 RD 078 – 681.47.80 dckm4590@kpnmail.nl

16 Commissie W&W A.M.P. Neefs Ad 27-aug-1946 Jenny 22-jun De Touwbaan 46 3343 PK 078 - 681.44.31 06-26.82.22.33 neefs007@planet.nl

17 B.C. van Nes Bas 21-jan-1942 Wietske 29-jul Waelneslaan 6 3341 VM 078 – 681.52.50 / 06-27.00.44.25 bas.c.van.nes@hccnet.nl

18 A. Nonnekes Lex 2-okt-1958 Wilma 24-mrt De Liesewey 41 3343 PD 06-28.42.38.82 lexnonnekes@gmail.com

19 H. Paans Herbert 22-jan-1945 Hanny 17-apr Waelneslaan 28 3341 VM 078 - 681.71.99 / 06-30.98.46.57 h.paans@hetnet.nl

20 R.R. Roos Roland 15-jul-1955 Heleen 20-okt Appelgaarde 31 3344 PA 078 - 610.00.90 06-10.00.13.47 r.r.roos@planet.nl

21 Penningmeester W.A. Roth Wim 5-jan-1946 Hetty 4-mei Van Renesseborch 36 3341 RD 078 - 681.68.56 / 06-51.08.58.98 wim.roth@telfort.nl

22 W.A. van der Steen Wim 11-apr-1946 Jannie 12-dec Stenen Bogerd  51 3343 BR 078 - 681.54.81 / 06-51.06.75.45 wavandersteen@icloud.com

23 A. Terwijn Aart 20-mei-1952 Eveline 21-feb De Liesewey 15 3343 PD 06.30.79.94.05 06-48.22.03.00 aart@terwijn.nl

24 F.J. van de Velde Floor 23-nov-1950 Nelleke 16-jun De Hoog 10 3343 PC 06-24.12.65.89 fjvandevelde@kpnmail.nl

25 Redactie J.W.A. Veldhuisen Jan Willem 5-jun-1945 Tineke 20-feb Van Valckensteinstraat 28 3342 VP 078 - 681.30.42 06-42.43.21.91 janwillemveldhuisen@hetnet.nl

26 Voorzitter EVC J.W. Vogelesang Hans 3-aug-1951 Cora 30-apr Struweel 28 3344 ER 078 - 682.06.02 06-24.22.60.97 hansvogelesang@gmail.com

27 R. Wardeh Rafik 5-sep-1940 Marianne 26-jul Roestuin 62 3343 CV 078 - 681.78.64 / 06-29.06.54.57 rwardeh@dds.nl

28  P.L.L. Welter Peter 19-jan-1947 Gerda 9-dec Ring 87 3343 BK 078 - 681.53.48 / 06-27.59.56.22 welterp87@hotmail.com

29 R. Wiekamp Ruud 21-aug-1941 Paula 25-dec Zalm 240 3344 HD 078 - 681.50.28 / 06-45.27.46.23 r.wiekamp@hccnet.nl

gem. leeftijd 78,74 jaar Bijgewerkt op 6 april 2024
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